別記様式第４号（第５関係）

令和　年度宮城県有機ＪＡＳ認証取組拡大支援事業実績報告書

年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　殿

報告者住所
氏名又は名称及び代表者名

令和　年　月　日付け宮城県（　　）指令第　　号で交付決定通知のあった令和　年度宮城県有機ＪＡＳ認証取組拡大支援事業について、別添のとおり実施したので、補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。

添付書類
１　事業実績書（別記様式第１号－１）
２　収支精算書（別記様式第１号－２）
３　支払いに関する書類（領収書の写し等）
４　その他知事が必要と認める書類

振込先
　　口座：〇〇銀行〇〇支店　　普通 ・ 当座　　口座番号　〇〇〇〇〇〇〇
　　口座名義人：〇〇〇〇〇　（ﾖﾐｶﾞﾅ：〇〇〇〇〇〇〇〇）
[bookmark: _GoBack]